amara '^Tltunicipal de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

REQUEWMENIQíÍ
9 5/18

Pedido de Vista do Projeto de Lei N" 32/2018, ALTERA
REDAÇÃO DO ARI. 2° DA LEI N° 6199, DE 19 DE ABRIL DE 2006.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formaiidades de estiio, REQUEREMOS a
Vossa Exceiência pedido Vista do Projeto de Lei N° 32/2018, ALTERA
REDAÇÃO DO ART. 2» DA LEi N° 6199, DE 19 DE ABRIL DE 2006, devendo
retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 10 de
abril de 2018.

p- n<g S 5
03 g
,_i O 2!
' < "C 2
iS-2"
iiu o O
lO Z

■ O N S
■ o g jS
■ h- ro «
:2®'S)
■ Êis5

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 03 de abril de 2.018 .

E LUCA,

VEREADOR.